
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상하수도사업소

정책: 상수도관리

단위: 지방상수도 운영관리(상수도) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 상수도 전체

상하수도사업소 41,143,113 38,802,489 2,340,624

국 2,555,000 2,555,000 0

균 9,809,000 9,809,000 0

도 5,594,428 5,594,428 0

군 23,184,685 20,844,061 2,340,624

상수도관리 41,143,113 38,802,489 2,340,624

국 2,555,000 2,555,000 0

균 9,809,000 9,809,000 0

도 5,594,428 5,594,428 0

군 23,184,685 20,844,061 2,340,624

지방상수도 운영관리(상수도) 41,143,113 38,802,489 2,340,624

국 2,555,000 2,555,000 0

균 9,809,000 9,809,000 0

도 5,594,428 5,594,428 0

군 23,184,685 20,844,061 2,340,624

취.정수장 운영 334,600 306,600 28,000

도 8,000 8,000 0

군 326,600 298,600 28,000

401 시설비및부대비 290,000 262,000 28,000

도 8,000 8,000 0

군 282,000 254,000 28,000

01 시설비 290,000 262,000 28,000

○ 해남 취수장 모터펌프 교체공사

28,000 0 28,00028,000,000원*1식

상수원보호구역 관리 88,999 28,999 60,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

01 시설비 60,000 0 60,000

○ 상수원 보호구역 배수로 정비공사

60,000 0 60,00060,000,000원*1식

지방,광역상수도 송.배수관로 정비 3,576,098 3,186,098 390,000

401 시설비및부대비 3,541,098 3,151,098 390,000

01 시설비 3,518,000 3,128,000 390,000

○ 화산 대지 배수관로 설치공사

150,000 100,000 50,000

○ 화산 중정 배수관로 설치공사

260,000 200,000 60,000

○ 화산 송평 배수관로 설치공사

316,000 136,000 180,000

○ 지방, 광역상수도 배수관로 설치공사

480,000 380,000 100,000

경정 150,000,000원

경정 260,000,000원

경정 316,000,000원

경정 480,000,000원

농어촌 생활용수 개발(현산지구)(전환사업) 1,536,025 1,428,571 107,454

도 1,128,571 1,128,571 0

군 407,454 300,000 107,454

401 시설비및부대비 1,536,025 1,428,571 107,454

도 1,128,571 1,128,571 0
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부서: 상하수도사업소

정책: 상수도관리

단위: 지방상수도 운영관리(상수도) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 407,454 300,000 107,454

01 시설비 1,265,454 1,195,571 69,883

○ 현산지구 농어촌 생활용수 개발사업(전환)

1,265,454 1,195,571 69,883경정 1,265,453,190원

도 944,501 944,501 0

군 320,953 251,070 69,883

02 감리비 270,000 233,000 37,000

○ 현산지구 농어촌 생활용수 개발사업(전환)

270,000 233,000 37,000경정 270,000,000원

도 184,070 184,070 0

군 85,930 48,930 37,000

03 시설부대비 571 0 571

○ 현산지구 농어촌 생활용수 개발사업(전환)

571 0 571571,000원*1식

농어촌 생활용수 개발(옥천지구)(전환사업) 2,328,571 1,428,571 900,000

도 1,128,571 1,128,571 0

군 1,200,000 300,000 900,000

401 시설비및부대비 2,328,571 1,428,571 900,000

도 1,128,571 1,128,571 0

군 1,200,000 300,000 900,000

01 시설비 2,165,571 1,266,571 899,000

○ 옥천지구 농어촌 생활용수 개발사업(전환)

2,165,571 1,266,571 899,000경정 2,165,571,000원

도 1,001,381 1,001,381 0

군 1,164,190 265,190 899,000

03 시설부대비 2,000 1,000 1,000

○ 옥천지구 농어촌 생활용수 개발사업(전환)

2,000 1,000 1,000경정 2,000,000원

옥천,계곡 간 지방상수도 비상공급망 구축 3,643,332 3,286,000 357,332

균 2,300,000 2,300,000 0

군 1,343,332 986,000 357,332

401 시설비및부대비 3,643,332 3,286,000 357,332

균 2,300,000 2,300,000 0

군 1,343,332 986,000 357,332

01 시설비 3,142,832 2,785,500 357,332

○ 옥천, 계곡 간 광역상수도 비상공급망 구축

사업 3,142,832 2,785,500 357,332경정 3,142,832,000원

균 1,950,000 1,950,000 0

군 1,192,832 835,500 357,332

해남군(현산면) 물 복지 확대사업 2,749,912 2,447,000 302,912

401 시설비및부대비 2,749,912 2,447,000 302,912

01 시설비 2,569,712 2,280,000 289,712

○ 해남군(현산면) 물 복지 확대사업

2,569,712 2,280,000 289,712경정 2,569,711,720원

02 감리비 179,200 166,000 13,200
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부서: 상하수도사업소

정책: 상수도관리

단위: 지방상수도 운영관리(상수도) (단위:천원)
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○ 해남군(현산면) 물 복지 확대사업

179,200 166,000 13,200경정 179,200,000원

스마트 원격검침 시스템 구축 사업 214,729 19,803 194,926

401 시설비및부대비 194,926 0 194,926

01 시설비 194,926 0 194,926

○ 원격검침 단말기 설치비 24,926 0 24,926

○ 원격검침 단말기 구입 및 설치

170,000 0 170,000

24,926,000원*1식

170,000,000원*1식

노후 상수관로 정밀조사 지원사업 128,000 128,000 0

국 90,000 90,000 0

군 38,000 38,000 0

308 자치단체등이전 128,000 0 128,000

국 90,000 0 90,000

군 38,000 0 38,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 128,000 0 128,000

○ 해남군 노후 상수관로 정밀조사 용역

128,000 0 128,000128,000,000원*1식

국 90,000 0 90,000

군 38,000 0 38,000

401 시설비및부대비 0 128,000 △128,000

국 0 90,000 △90,000

군 0 38,000 △38,000

01 시설비 0 128,000 △128,000

○ 해남군 노후 상수관로 정밀조사 용역

0 128,000 △128,000경정 0원

국 0 90,000 △90,000

군 0 38,000 △38,000
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